
Zápis č. 4 ze zasedání Zastupitelstva obce Veselá 

ze dne 4.9.2020 v budově školy ve Veselé od 19.00 hod. 
 

 

Přítomni: Š. Varečka, V. Vávrová, Š. Formanová, A. Fučík, M. Vošvrda, Z. Fučík 

 

Omluveni: F. Hanyš 

 

Hosté: viz. příloha - Prezenční listina 

 

Program jednání: 

1. Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

2. Rozpočtové opatření č. 3 

3. Řád veřejného pohřebiště 

4. Záměr výstavby rekreačního objektu 

5. Různé 

 

1) Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

Veřejné zasedání ZO zahájil starosta obce Štefan Varečka, přivítal hosty a členy ZO, prohlásil zasedání za 

usnášeníschopné a seznámil přítomné s doplněným projednávaným programem. Zároveň navrhl 

ověřovatele zápisu. 

ZO schvaluje doplněný program jednání a ověřovatele zápisu Z. Fučíka a A. Fučíka. 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

2) Rozpočtové opatření č. 3 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 3, kde jsou příjmy i výdaje ve výši 

31.000,- Kč. 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 3 dle návrhu. 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

3) Řád veřejného pohřebiště 

Obec Veselá jako provozovatel veřejného pohřebiště musí mít dle zákona o pohřebnictví nově upravený 

Řád veřejného pohřebiště, který schvaluje Krajský úřad Libereckého kraje. Řád bude vyvěšen na úřední 

desce i na hřbitově ve Veselé. 

ZO schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce Veselá. 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

4) Záměr výstavby rekreačního objektu 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost paní Mgr. Kateřiny Martinovič, Kukelská 921/6, Hloubětín, 198 

00   Praha 9 ohledně záměru výstavby rekreačního objektu se sportovištěm včetně zázemí na pozemku 

p.č. 838 v k.ú. Veselá u Semil. Záměr je  souladu s platnou územně plánovací dokumentací.   

ZO souhlasí se záměrem výstavby rekreačního objektu se sportovištěm včetně zázemí, který je v souladu 

s platnou územně plánovací dokumentací. 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

5) Různé 

Očkování psů proti vzteklině 

Povinné očkování psů proti vzteklině se bude konat dne 18. 9. 2020 v osadách: 

Kotelsko 17:25 – 17:35 hod 

Veselá       17:40 – 17:50 hod 

Žďár  17:55 – 18:00 hod 

Bítouchov 18:05 – 18:10 hod 

 Očkování psů je povinné pro psy od stáří 3 – 6 měsíců a dále podle pokynů výrobce vakcíny. 



Návštěva kominíka 

Obec Veselá jako každoročně zajistí návštěvu kominíka v obci. Pokud máte i Vy zájem o vymetení 

komínu, prosím, přihlaste se e-mailem (vesela.obec@seznam.cz) nebo tel.: 605 252 898 (postačí SMS) 

nebo osobně v úředních hodinách na obecním úřadě nejdéle do 10.9.2020. 

Přesný termín návštěvy kominíka ještě není stanoven, ale dozvíte se ho opět formou emailu nebo SMS.  

Poplatek za vymetení komínů si musí každý uhradit sám! 

 

Stavba polní cesty HPC1 v k.ú. Veselá u Semil 

V současné době začínají přípravy s projektovou dokumentací na stavbu polní cesty HPC1 v k.ú, Veselá u 

Semil (cesta „do Ruska“). S tím jsou spojeny vytyčovací práce, zaměřovací práce atd.  

 

 

 

 

ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

  .....................................................   ........................................................  

 Zdeněk Fučík Aleš Fučík 

 

 

 

  .....................................................   ........................................................  

 Vladimíra Vávrová  Štefan Varečka 

 místostarostka obce  starosta obce 

 

 

 
Vyvěšeno:  11.9.2020 

Sejmuto: 27.9.2020 


